CARLOS GO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: CUMPRIMENTOS ao Programa "Batuque Geral", na pessoa de seu animador

Vaguinho, extensiva a toda a equipe da Rádio Princesa, pela comemoração do grande sucesso

nestes 20 anos, todos os domingos animando os ouvintes da nossa cidade e região.

11111111111111
Protocolo: 0000619/2015

23/03/2015 - 16:41:30
MOC Moção 25/2015
Autor: JOSE CARLOS GOMES

Ementa: CUMPRIMENTOS AO PROGRAMA BATUQUE GERAL. NA
PESSOA DE SEU ANIMADOR VAGUINHO, EXTENSIVA A TODA
EQUIPE DA RÁDIO PRINCESA. PELA COMEMORAÇÃO DO
GRANDE SUCESSO NESTES 20 ANOS, TODOS OS DOMINGOS
ANIMANDO OS OUVINTES DA NOSSA CIDADE E REGIÃO.

APROVADA
2 3 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CUMPRIMENTOS ao Programa "Batuque Geral", na pessoa de seu animador Vaguinho,

extensiva a toda a equipe da Rádio Princesa, pela comemoração do grande sucesso nestes 20

anos, todos os domingos animando os ouvintes da nossa cidade e região.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Março de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1